ГЛАВА  УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.03.2021 г.                                                                                          № 11-1
д. Устьянцево

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

           На основании решения седьмой сессии Совета депутатов  Барабинского района  Новосибирской области четвертого созыва № 43от 18.03.2021г, положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Устьянцевском сельсовете Барабинского района Новосибирской области», утвержденным решением 35 сессии от 26.09.2019г, Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Увеличить бюджетные ассигнования администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района в сумме 44100 рублей по КБК 563 0104 99000014100247 223

2.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2021год

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета                   Устьянцев А.А